主动公开

佛山市教育局关于公布第二批佛山市中小学

名班主任工作室期满考核结果的通知

各区教育局，市直属学校：

我市第二批中小学名班主任工作室建设已经期满，根据《佛

山市中小学名班主任工作室建设与管理办法（试行）》（佛教思

〔2013〕35号）和《佛山市教育局关于对第二批佛山市中小学

名班主任工作室期满考核的通知》（佛教德〔2019〕51号）要求，

市教育局组织专家考核组对 16个市级名班主任工作室进行了期

满考核，现将考核结果公布如下：

一、考核结果“优秀”工作室（7个）

张玉石 广东实验中学南海学校

彭小芽 南海信息技术学校

林幸谊 佛山市惠景小学

练小莹 禅城区张槎中心小学

王萌萌 南海区九江职业学校

李 彬 禅城区澜石小学

李红波 南海区大沥实验小学

佛 山 市 教 育 局

— 2 —

二、考核结果“合格”工作室（9个）

陈晓峰 石门实验中学附属小学

陈帼璋 三水中学附属初中

吴孝芋 高明区沧江中学附属小学

吴俊伟 高明区职业技术学校

陈锦颜 三水实验小学

李凌凌 佛山市十四中学

张玉英 南海区桂城中学

陈 芸 南海区石门中学

黄国华 禅城区南庄中学

佛山市教育局

2019年 12月 23日

（联系人：周洁荣，电话：82280461，邮箱：fsdtwyk@126.com）